お知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昨年 2023年 12月 25日、日南田電気株式会社は、株式会社マイスターエンジニア

リングと企業提携をするに到りました。

株式会社マイスターエンジニアリングは東京に本社を構え、社会を支える超重要インフラ

に係る設備工事を含むメンテナンスやエンジニアリング業務を手掛ける技術企業です。

本提携を機に両社の更なる発展を企図しております。

尚、会社名は変更なく、私どもも引き続き取締役会長、代表取締役社長として、常務取締

役の渡邊と共に、弊社発展に尽力して参りますので、更なるご愛顧のほどお願い申し上げ

ます。

また、弊社業務内容につきましても、従前と変わりありませんので、ご高承の上、何卒引き

続きご支援を承りますようお願い申し上げます。

謹白

【株式会社マイスターエンジニアリングの概要】

１．会社名 株式会社マイスターエンジニアリング

２．代表者 平野 大介

３．設立年月日 1974年 6月

４．本社所在地 東京都千代田区丸の内 1-7-12 サピアタワー 15階

５．資本金 10億 5,600万円（資本金余剰含む、2023年 3月末）

６．売上高（連結） 289億 4百万円（2023年 3月期）

７．社員数 2,409名（2023年 3月末）

８．事業内容 ●ファシリティ管理関連業務：鉄道の受変電システムを含む、超

重要インフラに係る施工・メンテナンス

●メカトロ関連事業：メカトロニクス機器のメンテナンス・エンジニ

アリング。ビジョン・センサー等を活用した自動開発

●コンテンツサービス事業：音楽ホール等文化施設に係る施

工・メンテナンス

2024年 1月吉日

日南田電気株式会社

取締役会長 日南田 哲三

代表取締役社長 日南田 祐三